Sc̄d̄ natū poſt ḡvidonē ge rārd⁹ erat. miles inar-
mis ſtrenuus. et magne prudencie. et benignita-
tis eximie. et qui ab om̄ibz diligetur. Hui ceteris ut
dictū ē p̄mo auditū. et p̄ma die ac quiescentibz ut-

ē mos sapientie sclāris leuitatē reputās. obstinato ani-
mo salubrē cōsiliū. et frīs monita repellebat. Tum bnar-
dus fide iā igneus. et fratne caritatis zelo mirū exasperat⁹
in modū! Scio inquit scio⁹. sola ueratio intellectū dabit
auditui. Digitūq; latī ei⁹ apponēs⁹. ueniet inqd dies. et
cito ueniet. cū lancea lat⁹ huic infixa. pūlū faciet it⁹ ad
cor tuū cōsiliū salutis tue qđ aspnaris! et timebis quidē
si minime morieris. Sic dictū! sicq; factum ē. Pauclissim⁹
int̄ positis dieb; c̄ irēuallat⁹ ab inimicis. capt⁹ et uulne-
ritus iuxta uerbū frīs. lanceā gestās ip̄i lat⁹. eidēq; infixa
in bēnād⁹ di loco" trahebat⁹. et morte q̄s; u p̄sente metuēs clamabat. Mo-
nachus sū! monachus sū cōstiensis. Nichilomin⁹ tū capt⁹.
et reclusus incustodia. vocat⁹ ē bñard⁹ p̄celere nuncium.
et n̄ ac queiuit aliquēn ut ueniret. Sciebā inqt et pdixerā
qd̄ foret durū ei ḡtra stimulum calcitrare. nec tam ad mor-
te ei uuln⁹ hoc s̄ad uitā. Et factū ē ita. Siqdē de uulne
pt̄ spē cito cōualuit. p̄positū ū seu uotū qđ nouat n̄
mutauit. Cūq; iā lib⁹ ab amore sclī hostilib; ad hue uincis-
tenet. et hoc solū eēt qđ querisiois ei⁹ p̄positū retardaret.
in hoc y cito affuit ei miscdia dī. Venit fr̄ ei⁹ laboas ut
erui poss⁹. si n̄ pfecit. Item cū nec loqui ei⁹ p̄mitteret. ac
cedes ad carcerem clamauit. Dicto fr̄ gerarde qā ituri sumus
in p̄ximo! et monastiū int̄ituri. Tu ū q̄ndoqđem exire non

licet hic monachus esto! scies qđ uiset n̄ potes p̄facto re
 putari. Cūq; gerard⁹ magis ac magis auxiaret⁹. pacis int̄ p̄oi
 tis diebz audiuit uoce insomnis dīce⁹ sibi! hodie libabe
 ris. P̄cunctant i modū. dictū ē. Pat̄ tuus et ali⁹
 qđā te libabūt. Erat aut̄ sacrū quadragesime tēp⁹. Circa
 uespriñā itaq; diei horā cogitās qđ audierat. cōpedes su
 as tetigit⁹. et ecce ferrū ex parte crepuit in manu ei⁹. ut
 min⁹ p̄ teneret⁹. et aliquen⁹ incedere posset. S; quid ageret.
 Erat ostiū obseratū! et p̄fœrb; paup̄m multitudo. Sur
 rexit tam et n̄ tam spe euadendi qm̄ tedium iacendi seu
 curiositate tēptandi accedens ad ostiū subtinacee do
 m⁹ in qua uinc⁹ et clausus erat. mox ut pessulū tetig⁹.
 sera tota int̄ man⁹ ei⁹ collapsa ē. et ostiū dom⁹ aptū. Oe
 resq; p̄de tētim sic homo cōpedit⁹. ad eccliam ubi ad
 hoc uespriña celebrabant⁹ officia p̄tendebat. Porro in diei
 qui p̄fœrb; dom⁹ astabat. uidentes qđ siebat. et diuinit̄
 extitit infugā qūsi sūt! nichil clamantes. Cūq; iā ecclie
 p̄inquaret⁹. egredies quidā de familia dom⁹ captiuitatis
 sue german⁹ illi⁹ aquo custodiebat⁹. uidēs q; eū ad eccliam
 p̄erantē! tarde inq̄t gerarde uenisti. Expauescēte illo!
 festina ait. ad hue sup̄ ē qđ audias. Oculi quippe eius
 tenebant⁹. nec pr̄sus quid ageret⁹ intelligebat. S; ad
 altiores grad⁹ ecclie cū data manu gerardū sublevass;